МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕtIИЕ
(БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

МОУ кБольшеврудская СОШ>

прикАз

от 22 мая 2025 года д. Большая Вруда_ Jt1b 49

по основной деятельности
к() назначении куратора агрокласса)

В связи с открытием 8а предпрофильного класса агротехнологической
Ilаправленности с 0 1.09,2025 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить куратором, ответственным за организацию деятельности предпрофильного
8а агрокласса Тихомирову Анастасию Витальевнуо учителя труда (технологии).
классного руководителя.

2, Заместителю директора по УВР Пятницкой М.В. разработать учебный план и внести
изменения в образовательную программу школы в части организации деятельности
предпрофильного 8а класса агротехнологического профиля.

3, Запtестителю дIIректора по ВР Кресюн М.П. разработать планы, рабочие программы
вIIеурочной деятельности с учетом учебного lrлана.

4, Секретарю школы Рублевой А.П. разместить информачию об открьtтии агрокласса, а
,гакже необходимую докумеIIтацию на сайте школы до 01.09.2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор школы: /fuzaZ;!- С.А. Беликова

		2025-07-11T11:23:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"